

در نشست سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با مسوولان وزارت بهداشت؛

## پیگیری مستمر مطالبات مجموعه سلامت فارس در حوزه های مختلف

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست های جداگانه ای با مسوولان وزارت بهداشت، مطالبات مجموعه سلامت را در حوزه های مختلف پیگیری کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه امروز، سیزدهم آبان، در سفر به تهران و دیدار با مسوولان وزارت بهداشت در حوزه های مختلف این مجموعه، به پیگیری راهکارهای تامین مطالبات مجموعه سلامت استان پرداخت.

دکتر «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه در دیدار با دکتر «علی جعفریان» مشاور عالی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به جایگاه دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان یکی از قطب های پزشکی ارائه دهنده خدمات سلامت به استان های جنوبی کشور که روزانه با حجم بالایی از مراجعه کنندگان مواجه است، بر نگاه ویژه به توسعه زیرساختی و ارتقای کمی و کیفی خدمات این مجموعه با حمایت وزارت بهداشت تاکید کرد.

او ضمن بیان اولویت های مجموعه سلامت استان در حوزه های مختلف، تامین مطالبات کارکنان را از جمله این اولویت ها خواند که از راهکارهای مختلف، در حال پیگیری است.

دکتر هاشمی در این نشست که با همراهی دکتر «علیرضا رئیسی» معاون بهداشت وزیر بهداشت و دکتر «خسرو صادق نیت» مشاور وزیر و رئیس حوزه وزارتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، به طرح موضوع پزشک خانواده و نظام ارجاع و مراقبان سلامت پرداخت.

پیگیری برای پرداخت مطالبات کارکنان در دیدار با معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر بهداشت

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین در این سفر، با مهندس «طاهر موهبتی» معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر بهداشت، دیدار و گفت و گو کرد.

او در این نشست مشترک با اشاره به اولویت پرداخت مطالبات کارکنان حوزه های مختلف دانشگاه و معوقه های موجود، خواستار همکاری مجموعه وزارت بهداشت در این زمینه و تسهیل راهکارهای عملیاتی شد.

بررسی زمینه های تقویت اعتبارات برای پیشبرد پروژه های عمرانی در دست اجرا در حوزه سلامت استان، دیگر محور برگزاری این نشست بود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با معاون آموزشی وزیر بهداشت دیدار کرد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز همچنین در این سفر با معاون آموزشی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، پیرامون راهکارهای توسعه آموزشی در مجموعه سلامت استان دیدار کرد.

دکتر «سید بصیر هاشمی» در این نشست هم اندیشی با بیان پیشینه آکادمیک این مرکز دانشگاهی و اساتید نامدار در حوزه های علمی مختلف، بر اهمیت توسعه و ارتقای مجموعه تاکید کرد.

او ضمن اشاره به نشست های برگزار شده و آگاهی از دغدغه های اساتید و دانشجویان در حوزه های مختلف، مهم ترین موارد مطرح شده را با معاون آموزشی وزیر بهداشت در میان گذاشت.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تقویت بنیان های علمی موجود و پرورش دانشجویان با توانمندی های علمی غنی را از محورهای مهم مجموعه مدیریتی دانشگاه برشمرد.

دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با رئیس سازمان بیمه سلامت

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست مشترک با اشاره به گستردگی ساختاری مجموعه سلامت فارس، بر ضرورت تامین مطالبات مجموعه در حوزه های مختلف تاکید کرد.

دکتر هاشمی با بیان اهمیت خدمات کارکنان سلامت و دشواری های خدمت در این حوزه، اولویت مهم مجموعه مدیریتی دانشگاه را کاهش معوقه ها و پرداخت به موقع مطالبات کارکنان در حوزه های مختلف عنوان کرد.

او تسریع در تامین مطالبات مجموعه از بیمه سلامت را گامی در راستای رفع دغدغه های موجود دانست و خواستار همکاری بیش از پیش بیمه سلامت

در این زمینه شد.

در این نشست که در دفتر رئیس سازمان بیمه سلامت برگزار شد، راهکارهای عملیاتی در خصوص تامین مطالبات و توسعه همکاری ها، مورد بررسی طرفین قرار گرفت.